
АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

27.09.2022 № 780-пр
г. Петропавловск-Камчатский

Об отмене проекта  
искусственного 
лесовосстановления № 2/2022

В соответствии со статьями 63.1, 89.1 Лесного кодекса Российской Федерации 
от 04.12.2006 № 200-ФЗ, приказом Минприроды России от 29.12.2021 № 1024 «Об 
утверждении Правил лесовосстановления, формы, состава, порядка согласования 
проекта лесовосстановления, оснований для отказа в его согласовании, а также 
требований к формату в электронной форме проекта лесовосстановления», 
постановлением Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об 
утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства Камчатского края» и на 
основании заявления филиала ООО «Газпром недра» от 22.09.2022 о замене участка, 
выбранного для проведения работ по лесовосстановлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить согласованный Агентством лесного хозяйства Камчатского
края 16.05.2022 года проект лесовосстановления № 2/2022, представленный         
ООО «Газпром недра» в целях выполнения работ на территории Быстринского 
лесничества, Анавгайского участкового лесничества в квартале 145 выделе 6. 

2. Отделу защиты, воспроизводства и использования лесов (Духанина Н.И.) в 
течение двух рабочих дней с даты подписания настоящего приказа предоставить 
главному специалисту отдела организационно-правового обеспечения Иванову К.А. 
информацию для размещения на официальном сайте органов исполнительной власти 
Камчатского края.

3. Главному специалисту отдела организационно-правового обеспечения 
Иванову К.А. обеспечить размещение информации, указанной в части 2 настоящего 
приказа.



2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00AAD072B18686A706372E8305D610DD74
Владелец: Щипицын Дмитрий Борисович
Действителен с 16.05.2022 по 09.08.2023

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства
Д.Б. Щипицын




